АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0 ^ 5 АПР 2025 № t f j l f
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области от 18.04.2025 № 563 «О

проведении мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда -  1 Мая»

В связи с утонением программы проведения мероприятий, посвященных
Празднику Весны и Труда -  1 Мая, руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области от 18.04.2025 № 563 «О
проведении мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда -  1 Мая»
изменения, изложив подпункт 4 пункта 5 в новой редакции:

«4) на время проведения мероприятий ограничить движение
транспортных средств 01 мая 2025 года с 11.00 до 15.00 часов по
улице Парковая от регулируемого перекрестка у дома по улице Карла
Либкнехта, дом № 1А до пересечения с улицей Ленина.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой
А.П. Сенчева.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа

http://v-salda.ru/